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Gjøvik kommunes kommentarer til prosjektutredning av den framtidige sykehusstrukturen 
i Innlandet 
 
Gjøvik kommune setter pris på at det er utarbeidet en prosjektutredning av den framtidige 
sykehusstrukturen i Innlandet. En videreutvikling av spesialisthelsetilbudet i Innlandet er etterlengtet 
og nødvendig og vil være til beste for pasientene i Innlandet. 
 
Gjøvik kommune har nøye gjennomgått prosjektrapporten og samfunnsanalysen fra Cowi og Vista 
Analyse med fagrapporter. Selv om det er en del godt grunnlagsarbeid i utredningen, særlig i de 
sykehusfaglige delene av prosjektrapporten, så preges anbefalingene etter vår mening av at 
samfunnsanalysen har lagt feilaktige forutsetninger til grunn. Samfunnsanalysen avslører manglende 
lokalkunnskap om Innlandet med en rekke faktafeil. Mer alvorlig er at dette er benyttet til å trekke 
slutninger og gi anbefalinger som ikke er rettmessige og objektive. Sammenholdt med utelatelser, 
forhåpentligvis som følge av manglende lokalkunnskap, mener Gjøvik kommune at utredningens 
anbefalinger er basert på en feilaktig analyse og dermed fattet på feil grunnlag. 
 
Samfunnsanalysen påtar seg å mene at den beste strategien for utvikling av Innlandet er å ensidig 
utvikle Hamar, og at Mjøssykehuset derfor bør lokaliseres nær Hamar, dvs i Brumunddal. Dette er 
imidlertid i strid med Innlandsstrategien (Regional planstrategi). Det er Innlandsstrategien som ihht. 
plan- og bygningsloven formelt skal legges til grunn for videre planarbeid i statlige og regionale 
organer i Innlandet. Samfunnsanalysens anbefalinger er også i strid med den vedtatte Areal- og 
transportstrategien for Mjøsbyen, der det også er lagt opp til en flerkjernet utvikling rundt Mjøsa. 
 
Den tidligere vedtatte lokaliseringen av Mjøssykehuset ved Mjøsbrua reflekterte Innlandsstrategiens 
og Mjøsbystrategiens mål om balansert utvikling mellom Mjøsregionene. Det var en politisk og 
sykehusfaglig ønsket løsning som sikret et størst mulig rekrutteringsgrunnlag fra de befolknings- og 
kompetansetunge regionene rundt Mjøsa og samtidig bidro til en balansert samfunnsutvikling i 
Mjøsregionen.  
 
Det er derfor avgjørende at Mjøssykehuset faktisk blir lokalisert ved Mjøsbrua, dvs i Moelv og ikke i 
Brumunddal. I Brumundal vil utviklingen kun favorisere Hamarregionen, mens Moelv faktisk vil sikre 
den ønskede balanserte og flerkjernede utviklingen av Mjøsområdet som det var konsensus om. 
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Vedlagt er Gjøvik kommunes gjennomgang med påpekninger av feil fakta, analyse og vurderinger i 
prosjektrapporten og samfunnsanalysen.  
 
Vedlagt er også Oslo Economics sin gjennomgang som tilsvarende påpeker feil og svakheter ved 
analysene og vektingen. Oslo Economics konkluderer med at prosjektutredningen ender opp med det 
de mener er en feil anbefaling.  
 
Gjøvik kommune mener at administrasjonen og styret i Helse Sør-Øst må hensynta de påpekte 
manglene og feilaktige forutsetningene i samfunnsanalysen og følge det opprinnelige vedtaket om å 
lokalisere Mjøssykehuset ved Mjøsbrua, dvs i Moelv. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Magnus Mathisen 
Rådmann 
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